第７号様式（第５関係）

　　第 　 種 風 致 地 区 変 更 届

　　年　　月　　日

世田谷区長　あて

[申請者]　住所

　　　　氏名

[代理人]　住所

　電話

　　　　氏名

　　　下記のとおり変更したいので届け出ます。

１　許可年月日・番号　　　　　　　　年　　月　　日・　　　　　許可　　　　　　号

　２　行為の場所　　（地　　番）世田谷区
　　　　　　　　　　（住居表示）世田谷区

３　変更の内容

項目

変更前

変更後

理由

４　上記以外の変更内容

　５　備考

　　※　変更届は２部提出してください。

　　※　添付図書：変更図面（変更箇所がわかるもの）